茅野市勤労者互助会

申　　　請　　　書
令和　　　年　　　月　　　日

茅野市勤労者互助会長　様
事業所名
又は名称
申請者氏名　　　　　　　　　　　　　㊞
「アクアランド茅野」
「河原の湯」
「金鶏の湯」
このたび、「縄文の湯」　利用回数券を購入しましたので、
「望岳の湯」
「塩壺の湯」
補助金を交付願いたく領収書を添えて申請いたします。
記

申請金額　　　１，０００円　×　　　　　　枚　＝　　　　　　　　　　　円

購入年月日　　令和　　年　　月　　日　　　　評議員　　　　　　　　　　　㊞
※　この申請書の裏面に利用回数券の領収書をよく見えるように貼り付けて下さい。

（会員１人につき、年２冊分の補助を限度とさせていただきます。）
	会　 長
	副 会 長
	総務理事
	事務局長
	事務局係長
	事務処理

	事業所コード
	会員コード